关于中国建设银行短信服务费减免事宜的通知

[bookmark: _GoBack]各位老师：
 关于中国建设银行短信服务费减免事宜，我处已与建设银行进行了积极沟通。建设银行回复，若向自治区总行申请成功，我校职工将能继续享受免费短信服务；若申请不成功，则无法继续享受该服务。同时，银行建议我校教职工开通账户微信变动通知服务。现将中国建设银行的相关通知转发给大家，请各位老师相互转告。

致赤峰学院全体教职工：
首先感谢赤峰学院全体教职工对建设银行成长发展的大力支持，因建设银行总行将短信银行业务逐步向微信银行迁移，近年来逐步调整短信银行收费及通知政策，目前短信通知起点为50元，即50元以下交易不通知，每月收费3元，我行建议客户开通账户微信变动通知，通过关注中国建设银行微信公众号可绑定个人普通储蓄卡、个人信用卡账户，微信通知起点为0元，即所有交易均通知，且全部免费。具体步骤如下：
第一步：取消短信通知
1.	注销您本人名下所有账户短信通知功能：
发送QXFW至95533
2.	注销您本人名下某一个账户的短信通知功能
发送QXZH#账号后四位至95533
第二步：开通微信免费通知步骤详见下图

[image: 795a37d7d08c734cbbcd3c9fef696cd]
image1.jpeg
AR ARD A ARR
manameunnr,
LT

o,
Beunne RNy RR, S Rasn
T
T PR

L
P

R

A, Aoy -4

« wEunmELIL,, STRRRURTKET RS